
ZARZĄDZENIE NR 33/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz uchwały Nr 
LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 175 302,50 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 649,23 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu– zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 175 
953,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 79 191 633,12 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 55 906 568,51 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 23 285 064,61 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 89 105 947,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 873 669,43 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 36 232 278,04 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: E34453F9-B839-45AD-B45C-63B4C2B16CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 103,00  

4010  86,28 

4110  14,61 
855 85503 

4120  2,11 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny – decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.396.2024.JK z dn. 29.07.2024 r. 

Dochody i wydatki bieżące – por. z jst 

921 92105 2320 3.000,00  

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z Powiatu Białostockiego, 
przeznaczonej na organizację imprezy 
kulturalnej pn. „XVII Spotkania 
Hubertowskie” w Puszczy Knyszyńskiej 
– Czarna Białostocka 2024 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

758 75814 2100 13.969,00  

4740  2.263,17 

4750  9.824,13 801 80195 

4850  1.881,70 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

2030 113.088,00  

4010  94.500,00 

4110  16.273,00 

852 85219 

4120  2.315,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego na lata 
2024-2027”  – pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.413.2024.ML 
z dn. 20.08.2024 r. 

855 85516 2030 45.142,50  
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację rządowego 

Id: E34453F9-B839-45AD-B45C-63B4C2B16CBF. Podpisany Strona 1



4010  37.500,00 

4110  6.723,75 

4120  918,75 

programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek 
od tych wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych 
instytucjach opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 na lata 2024-2027”  – pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.391.2024.JK z dn. 08.08.2024 r. 

4190  1.000,00 

921 92105 

4300  2.000,00 

Zwiększenie wydatków przeznaczonych 
na organizację imprezy kulturalnej pn. 
„XVII Spotkania Hubertowskie” w 
Puszczy Knyszyńskiej – Czarna 
Białostocka 2024 – finansowanych 
dotacją celową z Powiatu Białostockiego  

OGÓŁEM 175.302,50 175.302,50 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 1.916,71 zł, § 4750 na kwotę 7.595,42 zł 
i § 4850  dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4750 na kwotę 2.228,71 i § 4740 na kwotę 346,46 zł 
dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85516 dotyczą planu wydatków Żłobka 
Samorządowego w Czarnej Białostockiej. 

Id: E34453F9-B839-45AD-B45C-63B4C2B16CBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 649,23  

3110  636,02 852 85295 

4300  13,21 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych 
przysługujących za okres od 1 
stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 
oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym – 
decyzja Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.436.2024.DD z dn. 
20.08.2024 r. 

OGÓŁEM 649,23 649,23 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: E34453F9-B839-45AD-B45C-63B4C2B16CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4260 100  własne 
600 60016 

4270  100 własne 

Dział 600 100 100  

4420  100 własne 
75023 

4520 100  własne 

4210 4.000  własne 
75075 

4300  4.000 własne 

4210  3.000 własne 

750 

75095 
4610 3.000  własne 

Dział 750 7.100 7.100  

3020 35.490  własne 

4010 36.613  własne 

4040  1.613 własne 

4170  10.700 własne 

4270 54.000  własne 

4280 1.000  własne 

4300 6.000  własne 

4390 500  własne 

4410 200 300 własne 

4430 4.000  własne 

4710  100 własne 

4790  82.062 własne 

80101 

4800  7.428 własne 

4410  200 własne 
80103 

4700  300 własne 

80107 4700  100 własne 

801 

80148 4010  35.000 własne 

Id: E34453F9-B839-45AD-B45C-63B4C2B16CBF. Podpisany Strona 1



4210  8.750 własne 
80150 

4240 8.750  własne 

Dział 801 146.553 146.553  

4210 900  własne 
851 85153 

4300  900 własne 

Dział 851 900 900  

90005 4300  18.200 własne 

90015 4300 5.200  własne 900 

90095 4210 13.000  własne 

Dział 900 18.200 18.200  

4210 3.100  własne 
926 92601 

4260  3.100 własne 

Dział 926 3.100 3.100  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 175.953 175.953  

WYDATKI RAZEM 175.953 175.953  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 3020, 4010 na kwotę 1.613 zł, § 4040, 4170, 4300, 
4390, 4410 na kwotę 200 zł, § 4430, 4790 na kwotę 28.062 zł i § 4800 dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4010 na kwotę 35.000 zł, § 4270, 4280, 4710, 4410 na 
kwotę 300 zł, § 4790 na kwotę 54.000 zł oraz w rozdziale 80103, 80107, 80148 i 80150 dotyczą planu 
finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Id: E34453F9-B839-45AD-B45C-63B4C2B16CBF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

